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DREJTORIA E ARSIMIT

Duke u mbéshtetur n& Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80, neni 81, si dhe Rregullore
(QRK) - N1.19/2024 Per procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe z€vendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
[nstitucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar

NJOFTIM PER INTERVISTIM
Njoftohen t& gjithé kandidatét q€ kané aplikuar pér vendin e punés Mésimdhénés i léndés s& Gjuhés

Shqipe n&¢ SHFMU "Migjeni” n& Graboc, se duhet t'i nénshtrohen intervistimit me gojé mé dats
09.01.2026,

[ntervistimi do t& mbahet duke filluar nga ora 10:00 , n€ Sallén e Kuvendit Komunal.

Kandidatét q& i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshté:

Nr.| Emri Mbiemri Pozita
1  [Florentina Peja Mjekigi Mésimdhénés i léndés sé Gjuhés Shqipe
|2 [Arbon Drdinca Mésimdhénés i lénds sé Gjuhés Shqipe]
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